INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE CAPARAÓ
Rua Oscar Pinheiro, 13 – 1º andar – sala 101

CEP 36834-000 – Caparaó – MG
www.previcap.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
O Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Caparaó, torna público nos

termos do Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações, o “Extrato de

Contrato”, conforme abaixo descriminado.

PROCESSO Nº 011/2016

CARTA CONVITE Nº 002/2016
CONTRATO Nº 001/2017
VIGÊNCIA: 02/01/2017 a 31/12/2017

Objeto: Constitui objeto da presente licitação e a Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços especializados de apoio administrativo para assessoramento
da comissão permanente de licitação e contratos do Instituto de Previdência dos
servidores do município de Caparaó- MG no que tange seu funcionamento e execução
de certames, bem como o assessoramento do departamento pessoal para
regularização e manutenção da folha de pagamento.

FONTE ORÇAMENTÁRIA:

Ficha: 394

Classificação Orçamentária – 09.272.0810.2118

Categoria Econômica: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Eventuais insuficiências de saldo da dotação serão reforçadas por suplementação nos termos

da Lei Municipal.

EMPRESA VENCEDORA

DENILSON CABRAL DE FREITAS CPF Nº 629.165.566-72

CNPJ Nº 23.360.432/0001-09

VALOR MENSAL R$ 3.000,00 (três mil reais)

VALOR GLOBAL R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Prefeitura Municipal de Caparaó – MG, 02 de janeiro de 2017.

RICARDO DE SOUZA FERREIRA

PRESIDENTE DO PREVICAP

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

NO QUADRO DE AVISOS DO PREVICAP

EM 02/01/2017 ASSINATURA:____________________________

http://www.previcap.mg.gov.br/

	EXTRATO DE CONTRATO
	PROCESSO Nº 011/2016

	PRESIDENTE DO PREVICAP
	EM 02/01/2017 Assinatura:____________________________